農業部　函
地址：100212臺北市南海路37號
承辦人：廖鴻仁
電話：(02)2343-1401
傳真：(02)2332-2200
電子信箱：hungjen.liao@aphia.gov.tw

受文者：本部農田水利署
發文日期：中華民國113年11月19日
發文字號：農防字第1131889024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨1131889024－Ａ1

主旨：檢陳本部「114年度消費者保護方案」如附件，請鑒核。
說明：依據鈞院秘書長113年10月14日院臺消保長字第1135015763

號函及鈞院消費者保護處113年11月4日院臺消保字第113502
2239號函辦理。

正本：行政院
副本：本部資源永續利用司、本部農民輔導司、本部畜牧司、本部動物保護司、本部

農業科技司、本部資訊司、本部農糧署、本部漁業署、本部動植物防疫檢疫
署、本部林業及自然保育署、本部農村發展及水土保持署、本部農田水利
署、本部農業金融署、本部農業科技園區管理中心、本部農業試驗所、本部畜
產試驗所、本部農業藥物試驗所、本部生物多樣性研究所、本部桃園區農業改
良場、本部苗栗區農業改良場、本部臺中區農業改良場、本部臺南區農業改良
場、本部高雄區農業改良場、本部花蓮區農業改良場、本部臺東區農業改良
場、本部茶及飲料作物改良場、本部種苗改良繁殖場(均含附件) 2024-11-19

16:59:38

部長　陳　駿　季

農業部農田水利署總收文

1138022632　113/11/19

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：